



FORM No.6  
(See Rule 8)



കേരള സർക്കാർ  
GOVERNMENT OF KERALA  
പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പ്  
DEPARTMENT OF PANCHAYAT

സർട്ടിഫിക്കറ്റ് നൽകുന്ന തദ്ദേശസ്വയംഭരണ സ്ഥാപനത്തിന്റെ പേര് : ഏലംകുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്  
Name of Local Government issuing certificate : Elamkulam Grama Panchayat

മരണ സർട്ടിഫിക്കറ്റ്  
DEATH CERTIFICATE  
(Issued Under Section 12)

(1969-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ആക്ടിലെ 12-ാം വകുപ്പും 1999-ലെ ജനന-മരണ രജിസ്ട്രേഷൻ ചട്ടങ്ങളിലെ 8-ാം ചട്ടവും അനുസരിച്ച് നൽകുന്നത്).

(Issued under Section 12 of the Registration of Births and Deaths Acts, 1969 and Rule 8 of the Kerala Registration of Births and Deaths Rules, 1999)

താഴെ പറയുന്ന വിവരങ്ങൾ കേരള സംസ്ഥാനത്തിലെ മലപ്പുറം ജില്ലയിലെ പെരിന്തൽമണ്ണ താലൂക്കിലെ ഏലംകുളം ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത് ലെ(തദ്ദേശഭരണസ്ഥാപനം) അസൽ മരണ രജിസ്ട്രിയിൽ നിന്ന് എടുത്തിട്ടുള്ളവയാണെന്ന് സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തുന്നു.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of death which is the register for (local area/local body) Elamkulam Grama Panchayat of Taluk Perinthalmanna of District Malappuram of State Kerala.

- പേര് / Name : മറിയമ്മ ഹജ്ജമ്മ / MARIUMMA HAJJUMMA
- ആൺ/പെൺ / Sex : പെൺ / Female
- മരണ തീയതി / Date of Death : 24/07/2023  
(TWENTY FOUR/JULY/TWO THOUSAND TWENTY THREE)
- മരണ സ്ഥലം / Place of Death : W/O മുഹമ്മദ് ഹാജി, കിഴിശ്ശേരി, ചെറുകര, ചെറുകര പി ഒ, മലപ്പുറം, 679340, ഏലംകുളം, പെരിന്തൽമണ്ണ  
W/O MUHAMMED HAJI, KIZHISSERI, CHERUKARA, Cherukara P O, Malappuram, 679340, Elamkulam, Perinthalmanna
- മാതാവിന്റെ പേര് / Name of Mother : തിത്തി ഉമ്മ (മാതാവ്) / THITHI UMMA (Mother)
- പിതാവിന്റെ/ഭർത്താവിന്റെ പേര് / Name of Father/Husband : മുഹമ്മദ് ഹാജി (ഭർത്താവ്) / MOHAMMED HAJI (Husband)
- മരിച്ച വ്യക്തിയുടെ മരണ സമയത്തെ മേൽവിലാസം : W/O മുഹമ്മദ് ഹാജി, കിഴിശ്ശേരി, ചെറുകര, ചെറുകര പി ഒ, മലപ്പുറം, 679340, കേരളം, ഇന്ത്യ
- Address of the deceased at the time of death : W/O MUHAMMED HAJI, KIZHISSERI, CHERUKARA, Cherukara P O, Malappuram, 679340, Kerala, India
- മരിച്ച വ്യക്തിയുടെ സ്ഥിരമായ മേൽവിലാസം : W/O മുഹമ്മദ് ഹാജി, കിഴിശ്ശേരി, ചെറുകര, ചെറുകര പി ഒ, മലപ്പുറം, 679340, കേരളം, ഇന്ത്യ
- Permanent address of deceased : W/O MUHAMMED HAJI, KIZHISSERI, CHERUKARA, Cherukara P O, Malappuram, 679340, Kerala, India
- രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ / Registration Number : 60/2023
- രജിസ്ട്രേഷൻ തീയതി / Date of Registration : 04/09/2023
- അഭിപ്രായകുറിപ്പ് / Remarks (if any) :
- നൽകുന്ന തീയതി / Date of Issue : 04/09/2023 (16:06) Last Updated on 04/09/2023 (16:06)
- നൽകുന്ന അധികാരിയുടെ മേൽവിലാസം / Address of the issuing authority : Registrar of Births and Deaths, Elamkulam Grama Panchayat



"Ensure Registration of Every birth and death"  
"ഓരോ ജനനവും മരണവും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുവെന്ന് ഉറപ്പുവരുത്തുക"

The authenticity of this certificate can be verified at <https://citizen.lsgkerala.gov.in>. The Key Number is unique to each event.  
Software developed and supported by Information Kerala Mission.  
Certificate printed before the last updated date is invalid